
ZARZĄDZENIE NR 753/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania zleconego z zakresu administracji 
rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczeniu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego i zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa na terenie Miasta 
Wałbrzycha w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 945) i projektem 
uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert, przyznaję środki finansowe dla 
Stowarzyszenia Niezależne Forum Doradczo-Szkoleniowe w Dzierżoniowie, ul. Świdnicka 51d, na realizację 
zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa na terenie miasta 
Wałbrzycha w 2022 r. w wysokości 128.040,00 zł. (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści 
złotych), zaplanowane w projekcie budżetu miasta Wałbrzycha na rok 2022 w dziale 755 – Wymiar 
Sprawiedliwości, rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych – miastem na prawach powiatu a podmiotem realizującym zadanie publiczne, o którym 
mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 071C5971-82E7-437C-9C15-F31984BEB774. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


